

# 合同

编号： 11N10287914C202514604

采购单位（甲方）： 博乐市南城区街道办事处

服务单位（乙方）： 博乐市胜世广告制作中心

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循博乐市国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-博乐市胜世广告制作中心的框架协议采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-博乐市胜世广告制作中心的框架协议服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-博乐市胜世广告制作中心的框架协议服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

金额单位：元

| 序号       | 采购计划文号      | 商品名称        | 品牌 | 型号 | 配置要求 | 采购数量 | 单位 | 成交单价     | 小计       |
|----------|-------------|-------------|----|----|------|------|----|----------|----------|
| 1        | [2025]5788号 | 小额工程        | -  | -  | -    | 1    | 项  | 93303.70 | 93303.70 |
| 合同总价（元）  |             | 93303.70    |    |    |      |      |    |          |          |
| 合同总价（大写） |             | 玖万叁仟叁佰零叁元柒角 |    |    |      |      |    |          |          |

## 二、付款方式

| 序号 | 采购计划文号      | 采购目录 | 数量 | 预算资金     | 资金来源性质   | 资金支付方式 |
|----|-------------|------|----|----------|----------|--------|
| 1  | [2025]5788号 | 装修工程 | 1  | 93303.70 | 财政专户管理资金 | 授权支付   |

## 三、工程概况

1.工程地点： \_\_\_\_\_

2.工程期限： \_\_\_\_\_ 天

3.开工日期： \_\_\_\_\_ 年 \_\_\_\_\_ 月 \_\_\_\_\_ 日；竣工日期： \_\_\_\_\_ 年 \_\_\_\_\_ 月 \_\_\_\_\_ 日

4.工程内容：乙方为甲方提供的装饰装修工程服务具体内容详见附件《工程内容明细表》。

| 序号 | 项目名称      | 材料及施工方法说明  | 单位             | 工程量  | 单价   | 合计     |
|----|-----------|------------|----------------|------|------|--------|
| 1  | 全岗通书架     | 生态板柜体，铁艺框架 | m <sup>2</sup> | 7.84 | 880  | 6899.2 |
| 2  | 全岗通背景墙发光字 | 精品发光字      | 项              | 1    | 1500 | 1500   |

|                    |                |                                       |                |        |      |         |
|--------------------|----------------|---------------------------------------|----------------|--------|------|---------|
| 3                  | 图书厅、惠享联盟厅柜子上文化 | 0.3亚克力背喷+2pvc雕刻                       | 项              | 1      | 1000 | 1000    |
| 4                  | 卡友驿站柜子上文化      | 0.3亚克力背喷+2pvc雕刻                       | 项              | 1      | 1000 | 1000    |
| 5                  | 过道圆弧玻璃         | 长虹水立方钢化屏风玻璃                           | m <sup>2</sup> | 4      | 180  | 720.0   |
| 6                  | 一楼成品单开门        | 成品实木复合材质，含门套及安装                       | 樘              | 1      | 900  | 900     |
| 7                  | 一楼成品双开门        | 成品实木复合材质，含门套及安装                       | 樘              | 2      | 1200 | 2400    |
|                    |                |                                       |                |        | 小计   | 14419   |
| <b>启航直播间、普法解忧室</b> |                |                                       |                |        |      |         |
| 1                  | 矿棉板吊顶          | 吊杆龙骨+矿棉板+安装                           | m <sup>2</sup> | 37.2   | 120  | 4464.0  |
| 2                  | 电路改造           | 材料及人工费                                | 项              | 1      | 1000 | 1000.0  |
| 3                  | 型材玻璃隔断         | 钢化玻璃极筒铝材                              | m <sup>2</sup> | 27     | 650  | 17550   |
| 4                  | 墙面乳胶漆          | 批灰二遍，磨光二遍，砂纸打磨平整，局部做防裂处理，立邦墙面乳胶漆选刷二遍。 | m <sup>2</sup> | 18     | 30   | 540     |
| 5                  | 普法解忧室书柜        | 生态板柜体，成品定制柜门，含五金                      | m <sup>2</sup> | 5.6    | 880  | 4928    |
| 6                  | 启航直播间造型柜       | 中纤板造型，石膏板饰面                           | m <sup>2</sup> | 5.6    | 320  | 1792    |
| 7                  | 书柜线型灯          | 成品线型灯，含铝材，LED灯珠条，稳压器                  | m              | 8      | 65   | 520     |
| 8                  | 启航直播间石膏板背景墙造型  | 轻钢龙骨骨架基层，石膏板打底                        | m <sup>2</sup> | 8.4    | 180  | 1512    |
| 9                  | 启航直播间石膏板背景墙木饰面 | 竹木纤维木饰面                               | m <sup>2</sup> | 2.1    | 160  | 336     |
| 10                 | 普法解忧室墙面文化      | 0.3亚克力背喷+2pvc雕刻                       | 项              | 1      | 1200 | 1200    |
| 11                 | 普法解忧室书柜文化      | 0.3亚克力背喷+2pvc雕刻                       | 项              | 1      | 200  | 200     |
| 12                 | 启航直播间背景墙发光字    | 精品发光字                                 | 项              | 1      | 800  | 800     |
|                    |                |                                       |                |        | 小计   | 34842   |
| <b>其他</b>          |                |                                       |                |        |      |         |
| 1                  | 改暖气            | 原暖气移位，材料及人工                           | 项              | 1      | 1500 | 1500    |
| 2                  | 补地砖            | 地砖及人工费                                | 项              | 1      | 6000 | 6000    |
| 3                  | 二楼墙面粉刷         |                                       | m <sup>2</sup> | 1461.7 | 25   | 36543   |
|                    |                |                                       |                |        | 小计   | 44043   |
| <b>工程直接费用</b>      |                |                                       |                |        |      | 93303.7 |

#### 四、甲方工作

1. 开工前 1 天，为乙方入场施工创造条件。
2. 负责提供水源、电源为乙方使用。
3. 如确需拆改原建筑结构（包括梁、柱、板、墙等）或设备管线，负责到有关部门办理相应的审批手续。
4. 负责工程质量和进度的监督及竣工验收。

#### 五、乙方工作

1. 施工中严格执行有关工程的安全操作规范、防火规范、施工规范及质量标准，按期保质完成工程。
2. 严格执行本市（县）有关施工现场管理的规定，不得扰民及污染环境。

#### 六、工程变更

工程项目及做法如需变更，双方必须协商一致，并填写工程变更单，同时调整相关费用。

#### 七、工程工期

1. 因甲方未按约定完成其应负责的工作而影响工期的，工期顺延。
2. 因乙方责任不能按期开工或无故中途停工而影响工期的，工期不顺延。因乙方原因造成工程质量存在问题的，返工费用由乙方承担，工期不顺延。
3. 因工程变更或非甲方原因造成的停水、停电及其它不可抗拒的因素而影响工期的，工期相应顺延。

## 八、工程验收和保修

1. 工程竣工后，乙方应通知甲方验收。甲方应自接到验收通知后组织验收。
2. 本工程自验收合格双方签字之日起保修壹年。保修期内，乙方应在接到甲方报修通知后的12小时内响应，并在2个工作日内解决问题。
3. 在工程款结清后，办理移交手续。双方如对合同的执行发生争执，应友好协商，协商不成的，可提交本甲方住所地人民法院管辖。

## 九、工程价款

双方商定，本工程的价款为人民币（大写）玖万叁仟叁佰零叁元柒角，（小写）93303.7元。付款方式如下：

1. 合同签订后3个工作日内，甲方支付预付款50%人民币46651.85元（大写）肆万陆仟陆佰伍拾壹元捌角伍分。
2. 工程竣工并通过验收后7个工作日内，甲方支付尾款47%，人民币43852.7元（大写）肆万叁仟捌佰伍拾贰元柒角。
4. 剩余3%作为装修质保金，金额为2799.15元（大写）贰仟柒佰玖拾玖元壹角伍分，质保金满一年，甲方全额退还。
5. 每次付款前，乙方需提供验收证明。验收合格后，工程进入维修质保阶段。乙方应向甲方提出工程结算，并将有关资料送交甲方，双方共同签署验收合格书面文件。

## 十、违约责任

1. 凡因本合同双方当事人中的一方不履行合同或违反国家法律法规及本市有关政策，受到罚款或给对方造成损失的，均由责任方承担责任，并赔偿给对方造成的损失。
2. 未办理验收手续，甲方提前使用或擅自动用工程成品而造成损失的，由甲方负责。
3. 因一方原因，造成合同无法继续履行时，该方应在合理时间内（不超过2个工作日）书面通知另一方，并提供详细的终止理由。双方应在收到通知后的2个工作日内共同确认终止事宜，并签订书面终止协议。责任方应根据实际损失情况赔偿对方。但因重大过失或故意造成的人身伤害或财产损失，责任方不得免责。若责任方未能履行合同义务导致合同无法继续履行，责任方应支付违约金，违约金金额为合同总价款的10%。若违约金不足以弥补守约方的损失，守约方有权要求继续赔偿。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：中国工商银行股份有限公司博尔塔拉蒙古自治州分行锦绣支行

---

账号:

账号: 3009258309200062208

签订日期:

签订日期: